
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент образования  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

  «Средняя  школа № 71»  (МБОУ  школа № 71) 

П Р И К А З 

 

31.08.2023                                                              № 428-п 
 

 Об утверждении плана внеурочной 

деятельности и учебного плана 

дополнительного образования детей МБОУ 

школа № 71   

 

 

    В целях организации образовательного процесса в соответствии с 

Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», уставом МБОУ школа № 71, на основании решения 

педагогического совета  от 29.08.2023 № 15 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить планы внеурочной деятельности для начального общего 

образования , для основного общего образования (приложение 2), для 

среднего общего образования на 2023-2024 учебный год 

2. Утвердить планы воспитательной работы по уровням образования на 

2023-2024 учебный год. 

3. Утвердить план профориентационной работы МБОУ школа № 71 на 

2023-2024 уч.год. 

4.  Семеновой Ю.Ю., ответственной за размещение документов на 

официальном сайте школы, разместить  планы внеурочной деятельности   

и планы воспитательной работы МБОУ школа № 71 по уровням 

образования на сайте в срок до 05.09.2023. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                              Царева Н.В. 

 

 
. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-10-30T12:49:12+0300
	Царева Надежда Владимировна




